
　令和元年１０月１日より、以下のとおり「大量硬貨入金手数料」の改定をさせていただきます。

組合員 組合員外

１００枚以下 無料 無料

１０１～２００枚 無料 ３３０円

２０１～３００枚 ３３０円 ４４０円

３０１～５００枚 ４４０円 ５５０円

５０１～１０００枚 ５５０円 ６６０円

組合員 組合員外

１枚～５０枚 　　無料 　　無料

５１枚～１００枚 　　無料 ３３０円

１０１枚～２００枚 　　２２０円 ４４０円

２０１枚～３００枚 　　３３０円 ５５０円

３０１枚～５００枚 　　４４０円 ６６０円

５０１枚～１０００枚 　　６６０円 ８８０円

組合員 組合員外

１枚～５０枚 　　無料 　　無料

５１枚～１００枚 　　無料 ３３０円

１０１枚～２００枚 　　１１０円 ４４０円

２０１枚～３００枚 　　２２０円 ５５０円

３０１枚～５００枚 　　３３０円 ６６０円

５０１枚～１０００枚 　　５５０円 ８８０円

手数料
枚数(１回あたり)

「大量硬貨入金手数料」改定のお知らせ

以降５００枚ごとに５５０円を加算させていただきます。

手数料

硬貨から紙幣への両替手数料

両替枚数

以降５００枚ごとに５５０円を加算させていただきます。

紙幣から硬貨への両替手数料（両替及び金種指定の出金）

両替枚数
手数料

以降５００枚ごとに５５０円を加算させていただきます。


